
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 24 marca 2020 r.  

 

w sprawie zamknięcia wszystkich placów zabaw, siłowni zewnętrznych i toalet 

publicznych  na terenie  Gminy Miejskiej Ostróda 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1398 ze zmianami)Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z koniecznością zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 

zamykam wszystkie gminne place zabaw, siłownie zewnętrzne i toalety publiczne na terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda do odwołania. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
      


